

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Bourací vícepráce č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				289 772,92				
1	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,00000	102,00	1 224,00	0,00000	0,00000	0,05000	0,60000
		B01, D9, pol.č.10								
		Jižní vertikála, podesta 5.NP+6.NP : 6+6		12,00000						
2	09-02	Náklady na zakrytování kontejneru proti hluku	kpl	1,00000	27 800,00	27 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka								
		1		1,00000						
		Začátek provozního součtu								
		doprava 2x20 km : 2000		2 000,00000						
		nakládka + vykládka 2x : 5400		5 400,00000						
		montáž kce z lešeňových trubek a panelů + zakrytí geotextilií : 10500		10 500,00000						
		demontáž : 5500		5 500,00000						
		balík geotextilie 500 g : 3150		3 150,00000						
		pronájem lešení (kce pro panely) : 1250		1 250,00000						
		Konec provozního součtu								
3	7866230X3	Demontáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	kus	9,00000	1 052,00	9 468,00	0,00000	0,00000	0,01000	0,09000
		B01, D9, pol.č.37								
		4.NP : 9		9,00000						
4	96_B12	Demontáž parapetní desky okna, odřezání nosné konstrukce, vč. pomocných prací, doplňků	m	61,20000	40,00	2 448,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, Díl 9, pol. č. 43								
		3.NP : 10*1,8		18,00000						
		4.NP : 4*1,8		7,20000						

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Bourací vícepráce č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

5.NP : 10*1,8 18,00000

6.NP : 10*1,8 18,00000

5	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1m3	m3	1,78200	1 940,00	3 457,08	0,00000	0,00000	1,95000	3,47490
---	-----------	---	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/II

Vybourání stávajícího prahu balkonových dveří :

3.NP : 0,3*0,15*0,9*10 0,40500

4.NP : 0,3*0,15*0,9*4 0,16200

5.NP : 0,3*0,15*0,9*10 0,40500

6.NP : 0,3*0,15*0,9*10 0,40500

7.NP : 0,3*0,15*0,9*10 0,40500

6	767891902	Opravy ostatních zámečnických konstrukcí odřezání ocelových profilů	m	612,54000	229,00	140 271,66	0,00006	0,03675	0,00100	0,61254
---	-----------	---	---	-----------	--------	------------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/I

3.NP :

Balkonové sestavy : (2,73+2,7+2,1+1,8+0,68+0,9) * 10 109,10000

Sklad A3-50 : (1,75+1,75+2,1+2,1) 7,70000

M.č. A3-03, A3-04 : (3,6+3,6+2,36+2,36) 11,92000

M.č. A3-21 : (2,2+2,2+2,1+2,1) 8,60000

4.NP :

Balkonové sestavy : (2,73+2,7+2,1+1,8+0,68+0,9) * 4 43,64000

Sklad A4-50 : (1,75+1,75+2,1+2,1) 7,70000

M.č. A4-03, A4-04 : (3,6+3,6+2,36+2,36) 11,92000

5.NP :

Balkonové sestavy : (2,73+2,7+2,1+1,8+0,68+0,9) * 10 109,10000

Sklad A5-50 : (1,75+1,75+2,1+2,1) 7,70000

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Bourací vícepráce č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		M.č. A5-03, A5-04 : (3,6+3,6+2,36+2,36)		11,92000						
		M.č. A5-21 : (2,2+2,2+2,1+2,1)		8,60000						
		6.NP :								
		Balkonové sestavy : (2,73+2,7+2,1+1,8+0,68+0,9) * 10		109,10000						
		Sklad A6-50 : (1,75+1,75+2,1+2,1)		7,70000						
		M.č. A6-03, A6-04 : (3,6+3,6+2,36+2,36)		11,92000						
		M.č. A6-21 : (2,2+2,2+2,1+2,1)		8,60000						
		7.NP :								
		Balkonové sestavy : (2,73+2,7+2,1+1,8+0,68+0,9) * 10		109,10000						
		Sklad A7-50 : (1,75+1,75+2,1+2,1)		7,70000						
		M.č. A7-03, A7-04 : (3,6+3,6+2,36+2,36)		11,92000						
		M.č. A7-21 : (2,2+2,2+2,1+2,1)		8,60000						
7	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	5,30000	3 770,00	19 981,00	0,00000	0,00000	2,20000	11,66000
		Nová položka URS 24/II								
		Skladba S8 : 53*0,1		5,30000						
8	966014121	Vybourání části říms tvárnic Hurdís tl. do 150mm vyložených do 500mm	m	271,40000	183,00	49 666,20	0,00000	0,00000	0,04900	13,29860
		nová položka, j.c. URS 24/01								
		Jižní část - balkony : 67,5		67,50000						
		Západní část - balkony : (38,775*4+3,05*4*4)		203,90000						
9	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	90,75000	254,00	23 050,50	0,00000	0,00000	0,05900	5,35425
		Nová položka URS 24/II								
		605*0,15		90,75000						
10	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl. do 100mm	m2	38,06000	308,00	11 722,48	0,00034	0,01294	0,18300	6,96498
		Nová položka URS 24/II								

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL28	Bourací vícepráce č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		3.NP+5.NP+6.NP+7.NP : (2,78*0,25 +0,68*0,25) * 10 *4		34,60000						
		4. NP : (2,78*0,25 +0,68*0,25) * 4		3,46000						
11	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	4,00000	171,00	684,00	0,00000	0,00000	0,03700	0,14800
		B01, Díl 9, pol. č. 34								
		Odřezání 2ks mříží balkonů :								
		2*2		4,00000						
Díl: 997		Přesun sutě				62 418,64				
12	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace	t	42,20327	350,00	14 771,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, Díl 997, pol. č. 54								
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,20327	135,00	5 697,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, Díl 997, pol. č. 55								
14	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	590,84578	8,00	4 726,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, Díl 997, pol. č.56								
15	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	42,20327	360,00	15 193,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, Díl 997, pol. č. 57								
16	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	42,20327	522,00	22 030,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 24/II								